Dusseldorf | Sommer 2024

Ratinger Tennisclub Griin-Weiss 1911 e.V. (3053)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.03.2024

Anlage
Gotschenbeck 2, 40882 Ratingen
info@rtc-tennis.de

Hallenadresse
Gotschenbeck 2, 40882 Ratingen
info@rtc-tennis.de

Sportwart/in
Meier, Daniel
T 01788496030 daniel.meier@berenberg.de

Jugendwart/in
Fritsche, Thomas
T 01777613611 t.fritsche@arcor.de

Schiedsrichterobmann

Mattner, Marco
jupiter1l000@gmx.de
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Herren 50 1 | Niederrheinliga

MF: Marc Herbst

m 0177 7183009; herbst@walkerco.de
Herren 50 2 | Bezirksklasse C

MF: Markus Weis

m 01743110836; m.weis@koeln.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.
1 Norman, Dick (BEL D) 17101109 LK2,6

2 Davids, Hendrik Jan (NED D) 16902102 LK2,6 A250/H55
3 Lindholm, Alexander (FIN D) 16993283 LK2,6 Al174/H55
4 Paloheimo, Veli 16701084 LK2,6

5 Johnson, Donald (USA*) 16856249 LK2,6

6 Sjoholm, Robert (FIN D) 16500744 LK2,6 A30/H55
7 Barthez, Lionnel (FRA D) 16700007 LK2,6 A188/H55

nicht spielberechtigt in der BKC, aufgrund Meldung H55
Regionalliga West.

8 Motevassel, Oren (USA¥) 16703097 LK2,6
nicht spielberechtigt in der BKC, aufgrund Meldung H55
Regionalliga West.

9 Pradel, Marc

10 Magnin, Arnaud (FRA D)

11 Huning, Mathias

12 Portas, Albert (ESP D)

13 Prétorius, Oliver

14 Bok, Martijn (NED D) 17303681 LK3,7

15 Geppel, Peter (AUT D) 17285054 LK3,7

16 Thepsouvan, Viengtay (FRA D) 17284409 LK4,2

17 Kegel, Guido-Markus 16950741 LK4,3 D69/H55

18 Koch, Christian 17150742 LK4,3 D155

19 Gerdel, Thomas 17400872 LK4,5

20 Herbst, Marc 17200073 LK4,9 D58

21 Berger, Chris 16702518 LK5,3 D281/H55

22 Veeser, Michael 17201820 LK5,8

23 Leue, Christian 16901245 LK®6,2

24 Kiwitt, Marc 16703196 LK6,8

16800725 LK2,6 D1/H55
17352217 LK3,1
16900954 LK3,1 D3/H55
17303099 LK3,2
16703367 LK3,3 D6/H55

Ra.
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Name (Nat.)
Fritsche, Thomas
Ernhardt, Stefan
Werker, Michael
Bohmer, Matthias
Schiffers, Frank

ID-Nr.

17300840
16903071
16851538
16951056
17350781

Ebner von Eschenbach, Christoph17251018

Stephan, Matthias

Buch, Armin

Barac, Damir

Rees, Gary Steve (USA*)
Glicksmann, Andrea
Steinberger, Gregor
Nehring, Sven

Henseler, Torsten
Rosenkranz, Peter
Lemper, Thomas
Ribsamen, Andreas
Palada, Philipp
Nollmann, Gerd

Lokmer, Michael
Werner, Marc

Ritschel, Peter

Germes, Damien (FRA D)
Kleinknecht, Thomas
Steffen, Marc
Schempershofe, Mathias
Sahm, Jan

Reifers, Volker

Leukers, Frank

Weis, Markus

Tlnkers, Olaf

Toncourt, Jerome

Bode, Sascha

Meyer, Christian
Vollmer, Heiko

17280580
16903044
17352811
16857258
17055306
17283677
17356058
17454855
16754286
17456099
16303471
16656063
16750951
16454814
17355899
16503769
17104419
16854235
17163775
16591065
17164006
16755823
16355274
16454922
16103655
17162820
16994776
17284586
17159456

LK
LK7,2
LK8,8
LK9,8
LK11,3
LK15,7
LK16,3
LK17,5
LK17,8
LK18,1
LK24,0
LK20,3
LK20,7
LK21,6
LK23,3
LK23,9
LK24,6
LK23,9
LK24,0
LK24,5
LK24,3
LK24,5
LK24,7
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,6
LK24,8
LK24,6
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK24,6

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

DR-Sen.
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.
60 Rostock, Jorg 17056195 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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